

---

## **Pachet produse papetarie, accesorii de birou si produse de curatenie conform Oferta SG/70**

I.D.: 57374225

---

Data publicarii	24.05.21	Coduri CPV	39830000-9 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 26.689,78 RON - 26.689,78 RON

---

Descriere: 1 Indigo hartie pentru scris de mana manual A4 100 coli top pachet albastru negru SWAN TOP 10x4.47 Lei = 44.70 2 Hartie copiator A4 alba 80 gr mp 500 coli top OPTITEXT MONDI TOP 800x9.00 = 7200 3 Fluid alb corector pasta corectoare pe baza de solvent cu pensula 20 ml 150buc x0.83 Lei = 124.50 4 Dosar dosare cu sina metalica TARE din carton duplex alb 230g 500x0.25 Lei = 125 5 Dosar dosare din plastic pvc cu sina si doua 2 perforatii BUC 500x0.30 Lei = 150 6 Biblioraft plastifiat 75 mm A4 cu margine metalica BUC 300x3.85 Lei= 1155 7 Agrafe de birou nichelate 33 mm CUT 100x0.49 Lei = 49 Lei 8 Capsator metalic 45 coli cu capse 24/6 si 26/6 NOKI BUC 30x18.85 Lei = 565.50 9 Perforator metalic, capacitate de perforare 60 coli BUC 30x24.85 Lei= 745.50 10 Role prosop 2 doua straturi alba celuloza 100% ROLA 5000x 1.10 Lei = 5500 11 Rola cearceaf 50x50 - ROLA 500x7.80 Lei = 3900 12 Sapun lichid cu glicerina ph neutru ambalat la 5L - Litri 800x1.89 Lei = 1512 13 Detergent universal pardoseli pardoseala gresie faianta ambalat 5L BUC 160x23.00 Lei = 3680 14 Detergent vase degresant lichid ambalat la 5 L pret / litru 150x1.78 Lei = 267 15 Detergent pentru rufe manual 20kg DERO OZON SAC 8x108.51 Lei= 868.08 16 Lavete laveta microfibra 40x40 40 x 40 cm BUC 600x1.28 Lei= 768 17 Tus pentru stampila cu picurator, 27ml BUC 50x0.7 Lei = 35.50

---